
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКГУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У 20^гГ № ^02

г. Краснодон

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 15.02.2024 № 37

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 1.1.5 части 1 статьи 6, пунктом 1.6 части 1 статьи 31 
Устава муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, руководствуясь подпунктом 2.1.65 пункта 2.1 
раздела 2, пунктами 5.1, 5.2, раздела 5 Положения об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденное 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 
08.11.2023 № 3, в связи с кадровыми изменениями Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики от 15.02.2024 № 37 «О создании комиссии 
по обследованию пассажиропотока на муниципальных автобусных маршрутах 
регулярных перевозок муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики», 
изложив пункт 3 в следующей рекомендации:

«3. Утвердить Состав Комиссии по обследованию пассажиропотока 
на муниципальных автобусных маршрутах регулярных перевозок 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики в новой редакции (прилагается)».



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/


УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской 
Народной Республики 
от «15» февраля 2024 г. № 37 
(в редакции постановление 
Администрации муниципального 
округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от «У » 2025 г. № №>2 )

Состав
Комиссии по обследованию пассажиропотока 

на муниципальных автобусах маршрутах регулярных перевозок 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики 
новая редакция

Члены комиссии:

Г ончарова 
Анна Сергеевна

первый заместитель Главы Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, председатель комиссии;

Изварин
Константин Сергеевич

начальник отдела транспорта и связи 
Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, заместитель председателя комиссии;

Марченко
Татьяна Анатольевна

ведущий специалист отдела транспорта и связи 
Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, секретарь комиссии;

Михайличенко
Лилия Юрьевна

начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики;



Фесенко
Сергей Иванович

Стешенко
Татьяна Витальевна

Сапаева
Татьяна Евгеньевна

Макуха
Елена Михайловна

Г аранова 
Наталья Геннадиевна

начальник отдела - Главный архитектор отдела 
градостроительства, архитектуры и 
Г осударственного архитектурно-строительного 
контроля управления архитектуры и строительства 
Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики;

начальник управления экономического развития 
Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики;

главный специалист юридического отдела 
Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики;

заместитель начальника управления жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации 
муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики;

ведущий специалист отдела экономического анализа 
и тарифов муниципальных предприятий и 
учреждений управления экономического развития 
Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.


